Prekių pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Preliminarus   
kiekis 

Vnt. įkainis 
EUR be PVM 

Preliminari kaina 
EUR be PVM 

1. Respiratorius FFP3 vnt. 60680 0,48 29126,40 
PVM ..........6116,54............................ EUR 
Bendra preliminari pasiūlymo kaina* su PVM  ..35242,94 Eur, trisdešimt penki tūkstančiai 
du šimtai keturiasdešimt du eurai ir devyniasdešimt keturi 
centai.................................................... EUR (skaičiais ir žodžiais) 

*Ši bendra preliminari pasiūlymo kaina yra skirta pasiūlymams palyginti tarpusavyje ir nustatyti 
pasiūlymų eilę. Pasiūlyme nurodyti įkainiai yra maksimalūs, atnaujinus varžymąsi, dalyvis negali siūlyti